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DREJTORIA FINANCËS DHE BUXHETIT
P/VENDIM

  Nr. _____ Datë ___.___ . 2024
PËR 
MIRATIMIN  E TAVANEVE PËRFUNDIMTARE TË SHPENZIMEVE TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2025-2027

 Bazuar në ligjin Nr.139/2015, të miratuar me datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” nenet 8/2, 9/1/1.3/c, 54, ligjin Nr.44/2015, të miratuar me datë 30.04.2015 “Kodi i Proçedurave Administrative në Republikën e Shqipërisë”, ligjin Nr.68/2017, te miratuar me date 27.04.2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, nenet 7 dhe 48, ligjin Nr.9936, datë 26.06.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, (i ndryshuar), udhëzimin e Ministrise se Financave Nr.2, datë 06.02.2012 “Për proçedurat standarde të zbatimit të buxhetit”, (i ndryshuar), udhëzimit nr.23 date 30.07.2018 “Për proçedurat standarde të përgatitjes së programit buxhetor afatmesëm të njësive të vetëqeverisjes vendore”, (i ndryshuar),  Udhëzimin Nr.3 datë 28.02.2024 “Për Përgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2025-2027”, Udhëzimin Plotësues Nr.8 datë 05.07.2024 “Për Përgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2025-2027”, Vendimin e Këshillit Bashkiak Kukës Nr.67 datë 22.12.2023 “Për miratimin e Kalendarit të aktiviteteve të Programit Buxhetor Afatmesëm (PBA) 2025-2027 dhe të buxhetit vjetor 2025”, i propozojmë Këshillit të Bashkisë Kukës për: 
MIRATIM: 
1. Tavanet përfundimtare të shpenzimeve të Programit Buxhetor Afatmesëm 2025-2027, bashkëngjitur këtij projekt - vendimi.

KRYETARI

Albert HALILAJ
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Konc: 	G.CAHANI		_____________ 


Ligjsh: 	E.KERXHALIU 	_____________ 


Sekr: 	E.RAMALLARI		_____________ 
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